būdas yra laikomas tinkamu įteikimu Užsakovui.

1.5.  Užsakovas, gavęs šios Sutarties 1.4 punkte nurodytą informaciją, per 2 (dvi) darbo dienas 
patvirtina ją savo parašu ir pasilieka sau teisę, esant būtinybei,  atitinkamai nustatyti darbų atlikimo 
eiliškumą.

2.1. Sutartyje kaina yra 5510,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų ir nulis euro 
centų) plius 21 proc. pridėtinės vertės mokestį (toliau - PVM) 1157,10 Eur (vienas tūkstantis vienas 
šimtas penkiasdešimt septyni eurai ir dešimt euro centų), (šeši tūkstančiai šeši 
šimtai šešiasdešimt septyni eurai ir dešimt euro centų) su PVM. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara su peržiūra. 

2.1. Šalys susitaria, kad Darbų atlikimo kaina kiekvieną kartą yra nustatoma atsižvelgiant į